※HP・カタログ等にニューマーケット開拓支援事業の名称を使用する場合は、必ず本申請書をご提出下さい。

    年   月   日
「中小企業ニューマーケット開拓支援事業」支援製品名称使用承認申請書
公益財団法人 東京都中小企業振興公社　　御中

                            　　申請者    企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住  所　〒

　　　　　　　　　　                　　　ご担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL           （　　　　）
E- mail

中小企業ニューマーケット開拓支援事業で支援を受けている当社製品に関して、販路開拓に向けた展開のため適正に使用いたしますので、資料を添付のうえ、下記のとおり申請いたします。
	製品名称
(公社カタログ記載
の製品・技術名)

	使用媒体

※ＨＰ、カタログ、名刺等、公開予定の利用手段・方法等

	使用期間
	当申請書承認日　　～　　支援終了日まで
名称使用は支援期間中に限ります。支援終了の際は速やかに記述を削除下さい。

【記載例・注意点】
下記①②の標記のみ使用可能です。
1 ：この製品は（公財）東京都中小企業振興公社 中小企業ニューマーケット開拓支援事業の支援対象製品です。　※但し、公社は製品の効能効果を保証するものではありません
2 ：○○（製品名）は（公財）東京都中小企業振興公社 中小企業ニューマーケット開拓支援事業の支援対象製品です。※但し、公社は製品の効能効果を保証するものではありません

注：使用者は原則として支援企業の直接使用とします。なお、代理店・取引先等が使用する場合は支援企業の責任において管理することとし、公社はその責任の一切を負わないこととします。

◆申請の際には、下線部標記を原案該当箇所に『一字一句写した資料』を併せてご提出ください◆

※公社使用欄

上記、支援製品名称使用承認申請書の内容を承認します。  公益財団法人 東京都中小企業振興公社
　事業戦略部　販路・海外展開支援課

　　　　　　　承認日　　　　　　　    年   月   日

	 所属長
	課長代理
	 担 当

20230701